
.,':.:.1..i 
: -r

j- 
,

ìKx,i I

,Jî,..:'t..
tì ti ri?ljij

PER LA I}{-I tsI3LICAZIONE

COMUNE DI FRANCOFONTE
Libero Conso rzio Com unale d i Siracusa

Prot.n'f 831,1 Ufficio di Presidenza il 4 l.l0t1 2023

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria per il giorno 2011112023

alle ore 18.00.

Al Sig.

Lì

NOTIFICA Consigliere Comunale

Al Sig. Sindaco Arch. Daniele Lentini

Ai Componenti la Giunta Municipale

e p.c.

Al Sig. Segretario Generale

LORO SEDE

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Ritenuto di dover convocare il Consiglio Comunale in seduta ordinaria per la trattazione di
argomenti di propria competenza di cui all' ordine del giorno sotto riportato;

Visti gli artt. 19 e 20 della L.R. n. 7 del 26108/92 el'art.44 della L. R .n. 26 del 01109193 e

successive modifiche ed integrazioni, nonché I'art. 6 della L.R. n. 3012000;

Visto l'art.12 dello Statuto Comunale;

Visto il Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale;

DETERMINA

a) Di convocare il Consiglio Comunale di Francofonte, per il giorno 2011112023 alle ore

18.00 presso 1'aula consiliare della Sede Municipale, sita nel Palazzo Gravina Cruyllas di

P.zza Garibaldi, con il seguente

ORDINE DEL GIORNO

1) Approvazione verbali seduta precedente e nomina scrutatori;

2) Surroga del Consigliele Comunale Depetro Giovanni, dirnissionario, con il Sig.

Infruttuoso Salvatore. Verifica delle cause di ineleggibilità ed incompatibilità.
Giuramento;

3) Sostituzione Cornponente 2^ Cornmissione Consiliare Permanente;



4) Sostituzione Cornponente Commissione Elettorale (C.E.CO.);

5) Variazione del Bilancio di previsione finanziario 202312025 ex aft. 775, commi I
e2,D. Lgs. n" 26712000;

6) Adozione schema di Programma Triennale dei Lavori Pubblicr annt

2024/202512026, elenco annuale lavori 2024 e programrna triennale degli
acquisti di beni e servizi anni 20241202512026;

7) Rideterminazione dell'indennità di funzione del Presidente del Consiglio
Comunale, ai sensi dell'art. 1, commi da 583 a 587 della Legge n.23412027 e

giusta L.R. 25 maggio n. i 3 comma 51.

b) Nel caso in cui non si raggiunga il numero legale, ai sensi dell'ar1. 30 della L.R. n. 9 del

06103186 e dell'art. 21 della L.R. n. 26 del01109/93 e snccessive rnodifiche ed integrazioni,

nonché dell'ar1.6 dellaL.R. n. 3012000, viene sospesa di un'ora la seduta in corso. Allaripresa

dei lavori, se non si raggiunge il numero legale, o questo viene meno durante la seduta, la stessa

è rinviata al giorno successivo alla stessa ora con il medesimo ordine del giorno.

c) Nella prosecuzione in seconda convocazione è sufficiente per la validità delle deliberazionila

presenza di almeno un terzo dei consiglieri in carica (aft.24 comma 3 del Regolamento per il

funzionamento del Consiglio Comunale).

d) Gli atti relativi agli argomenti iscritti nel superiore ordine del giorno sono depositati presso la

Segreteria Generale del Comune a disposiziote dei Sigg.ri Consiglieri, nelle ore di ufficio.

e) Copia della presente sarà affissa all'albo Pretorio del Comune, ai sensi dell'art.50

dell'O.R.E.L.

q

ENTE
*

rn

{-\.


